
 

 

UCHWAŁA NR 427.XXXII.2020 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 

poz. 713), art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 

1579, z 2020 r. poz. 150, 284, 875) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 71.IX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r., poz. 1733) 

zmienionej uchwałą nr 303.XXIV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2016 r., poz. 2497), uchwałą nr 495.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 

2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 1355), uchwałą nr 126.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 3868), uchwałą nr 297.XXIII.2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego  

z 2020 r., poz. 294) wprowadza się następujące zmiany: 

1) nadaje się nowe brzmienie § 9 ust. 1: 

„SPSZOK świadczy usługi w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, z terenów 

nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Częstochowa, w odniesieniu do których są 

złożone deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W SPSZOK 

zbierane są w sposób selektywny odpady komunalne takie jak: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 

opakowania wielomateriałowe, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty 

sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane 

i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, odpady zielone, odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 6315



i strzykawki oraz zużyte opony z samochodów osobowych i dostawczych o ładowności do 3,5 Mg, 

opony od taczek, rowerów, motocykli” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6315


		2020-09-02T13:14:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




